אותם שני מאסרים על תנאי הוטלו עליו במהלך השנה האחרונה וגם בהם לא היה להרתיעו.

סוף דבר, מהנימוקים שפורטו לעיל, מוצא אני כי החלטת בית משפט השלום המורה על מעצר עד תום ההליכים, הינה ראויה ומתבקשת בנסיבות העניין.

אשר על כן, אני דוחה את הערר.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

יוסף אלון, נשיא